窗体顶端
关于取消诸暨市2020年新春公益性大型人才交流会的通知

     根据当前工作要求，经研究决定，原定于2月5日（正月十二）举办的诸暨市2020年新春公益性大型人才交流会取消，调整为网络招聘。请广大求职者登录诸暨智慧人才服务平台（www.zjrcfw.com）注册个人会员，投递简历。特此通知。
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                    诸暨市人力资源和社会保障局
                                                           2020年1月23日